产品数据手册
HCA2000
HRA2000
1
深圳市新达精密科技有限公司
HCA2000 / HRA2000 是一款绝对磁性线性编码器系统，设计用于运动控制应用，作为位置和速度控制环路元件。
传感器系统采用非接触式绝对测量原理，内置高度可靠使用安全算法和高质量的材料/组件。
● 真正的绝对系统

HCA2000/HRA2000
14
❖ 订购信息
编码器
HCA 2000 – 001 - 26 – B -11- 0.5-DB9
编码器系列 （极距2mm）
HCA –  绝对值-直线测量型
HRA –  绝对值-旋转测量型
HCA
分辨率 & 圆磁栅脉冲数
–
HAR –
0001 : 0.1um
0005 : 0.5um
001    : 1um
0025 : 2.5um
等其他支持客订
X : 详情见第16页圆磁栅规格
数据帧长度
BISS-C/SSI - 26 : 位置信息有效位 26bit（67,108,864）
多摩川-  24: ENID 为编码器 ID 信息
信号类型
– B   : BISS-C
– S   : SSI(带CRC+2BIT)
– D  : 多摩川（24bit）
– M : MODBUS-RTU
HCA
编码 & 圆磁栅类型
–
6    :  有效测量长度 128mm
11  :  有效测量长度 4096mm
13  :  有效测量长度 16384mm 圆磁栅
HRA –
82    :  XD-CYH-JDZ-02-82128
122  :  XD-CYH-JDZ-02-122192
163 :  XD-CYH-JDZ-02-163256
204  :  XD-CYH-JDZ-02-204320
229  :  XD-CYH-JDZ-02-229360
326  :  XD-CYH-JDZ-02-326512
线缆长度
– 0.5 米 , 默认 , 最长10米
连接器类型 （接线定义详情见第8页）
– NC  :  裸线输出
– DB9 :  9针D型公头
– DB15 :  15针D型公头
– SCSI-26:  适用于高创26针编码器连接
– IO-6 :  SM-6P适用于台达驱动
产品数据手册
HCA2000/HRA2000
15
磁栅尺
XD – U – JDZ – 02 – 02 – 500
绝对值型号
 –
绝对值编码
裁剪长度 单位mm
圆磁栅
XD – CYH – JDZ – 02 – 82 – 128
磁环外径（单位mm）
一圈极数
绝对值型号
02 : 2mm极距
82 81.53 68 128
1,048,576 400 20B
524,288 800 19B
262,144 1600 18B
131,072 3200 17B
122 122.29 106 192
1,572,864 265 21X
786,432 530 20X
393,216 1050 19X
196,608 2130 18X
163 162.97 140 256